
Resolución de Consejo Directivo 138 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA N"8450/2018 -Homologa la RESD-EXA Nº583/2022
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
30/09/2022

VISTO la RESD-EXA Nº583/2022 emitida por Decanato ad-referéndum del Consejo
Directivo, de fecha 8 de setiembre de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que por la RESD-EXA Nº583/2022 se tiene, por prorrogada la designación interina de
la Prof. Marta Estefanía BARUTTI, DNI Nº 24.688.295, como JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS
- DEDICACIÓN EXCLUSIVA para la asignatura Didáctica Especial de la Química de esta
Facultad, desde el 28 de agosto de 2.022, por el término de un año y mientras se cuente con la
disponibilidad financiera.

Que se imputa la presente prórroga de designación a un cargo de jefe de trabajos
prácticos- dedicación exclusiva, vacante por renuncia de la Mag. María Alejandra Carrizo.
Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Sexta Sesión Ordinaria, celebrada el 21 de setiembre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1° .- Homologar en todos sus términos la RESD-EXA Nº583/2022, emitida por
Decanato.

ARTÍCULO 2°.-Notifíquese fehacientemente a: Prof. Marta Estefanía Barutti, Departamento de
Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Química, Decanato,
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archívese.

JRM
FA
LLV
1mg

1
Dr. JOSÉ R. MOLINA

SECRETARIOACADÉSI.CO YCE IESTGACHN
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

@
Mag. GUSTAVO DANIELGIL

DECANO
FACULTADDEGS. EXACTAS •UN

1/1


